1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR ODAIR PEREIRA HOLANDA

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 10/2019

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico ao Senhor Secretário de Infraestrutura, que adote as providências

cabíveis para seja regularizado a remoção de entulhos no bairro Cohab, tendo em vista o

acúmulo de entulhos nas ruas do referido bairro.

Sala das Sessões, Guadalupe-PI, 16 de setembro de 2019.

JUSTIFICATIVA:

  Em decorrência do acumulo de entulhos nas ruas do bairro Cohab, há

necessidade urgente de que a secretaria municipal responsável promova as ações

necessárias, a fim de que o problema seja prontamente sanado.